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S. MarOm man då går vidare på det här resonemanget omannan skulle ha en annan målsägare skulle ha haft samman inställning och uppfattning hur skulle du ha reagerat då?

S.Ri1: Man har inte så stort val. Man måste ha in dom här Iterna i utredningen och det måste ske vid en bestämd tidpunkt, man har inte så lång tid att fö'a på. Jag har väl under mitt trettioåriga åklagarliv inte träffat någon som har varit så svårövertalad som hon, det kan jag säga.

S.Marjasin: Nej, ja VBent-Åke.

B-Å Jonsson: Tror du att någon överhuvudtaget hade kunnat påverka Lisbeth Palme tille öppenhet? Jag tänker på närmast om man istället för att låta Holmér och Lin komma dit första gången och istället exempelvis skickat dit PaUL Johansson?

S.Riberdahl: Jag tror inte det. Det fanns någon polis som hon hade som särskilt sönerna Palme hade en god kontakt med, jag tror att han hette Gunnar Hjerner och det tror jag var en kontakt dom hade under dentiden av Palmeutrednågot som dom sen behöll under fortsättningen och som också träffade då LPalme av och till -det hjälpte liksom inte. Jag tror inte det. Hur stort förtroende jag än har för PaUL Johså tror jag inte det. Därför...jag tror också att hon ville bli bemött på en viss nivå jag tror inte att, det låter lite fånigt, att PaUL Johanssons status riktigt rtill. Och det jag nu säger det är inte sagt i någon elak mening gentemot Lisbeth Palme heller, men jag tror att hon hade den uppfattningen.

S.Marjasin: Om man går vidare till a'2:5. Nu har du redogjort lite för kontakterna som har varit i det första skedet av utredningen men förde man diskner med Lisbeth Palme under fsens gång och efter. För det är också en viktig fråga tycker jag?

S.Riberdahl: Nej, jag vet att hon talade med mig inför... det måste ha varit på telefon. Jag vet inte om det var personligen eller per telefon inför det här vittnesförhöret som skulle hållas. Jag har också en minnesbild att jag förklarade för henne hur det skulle gå till. Vi hade då under, det var sommaren -89 några kontakter per telefon jag vet inte vilka kontakter eller jag kommer inte ihåg rättare sagt vilka kontakter...om Anders Helin har tom det, eller Jörgen Almblad har haft sådana kontakter med henne - det är möjligt att särskilt Jörgen Almblad har haft det - men det kan jag intepå idag.
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